
Grubba

Sjursneset

20/113

4

20/13

20/55

20/63

20/65

20/67

20/112

20/119

20/61

20/64

20/4

20/28

20/212

20/65

20/68

AV

KG

TRAFO

GN
H320

H370_HSP

H370

H310

636500 636600 636700 636800

7035800

7035900

DETALJREGULERINGSPLAN MED BESTEMMELSER FOR



Meråker avløpsanlegg

MERÅKER KOMMUNE

1:1000 (A3)




Reguleringsplan nr:

 

5034 2024001


 



Planen fremmes av:






0 10 20 30 40

Meter



Energianlegg (Trafo)

Avløpsanlegg (AV)

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 12-5, nr 1)

Naturområde (GN)

Kombinerte grøntstrukturformål (KG)

GRØNNSTRUKTUR (PBL § 12-5, nr 3)

HENSYNSONER (PBL § 12-6)

Ras- og skredfare (H310)

Flomfare (H320)

Høyspenningsanlegg (inkl Høyspentkabler) (H370)

FARESONE
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Eiendomsgrense som skal oppheves
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Avkjørsel


